
19. Juni 2013

Ergebnisse

auf der SchiessSportanlage von Einigkeit Wettstetten; am Sportplatz 9 ; 85139 Wettstetten

Sportschützengau Ingolstadt
im Bayerischen Sportschützenbund

GauDamenSchießen

"Wir Schützinnen ab 40 - dynamisch und aktiv "

verbunden mit



Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Schabenberger Simone Alt Vohburg 95 94 96 95 380
2. Perras Theresa SG 1560 Altmannstein 96 97 91 95 379
3. Sixt Kathrin Waldmeister Schelldorf 92 95 95 97 379
4. Kürzinger Karina Heckenrose Irsching 95 97 90 91 373
5. Köbler Helene SG 1560 Altmannstein 93 95 92 93 373
6. Huber Sarah-Maria Eichenlaub Böhmfeld 92 90 95 96 373
7. Forstner Sabine Deutscher Michl Mindelstetten 89 94 95 93 371
8. Straus Beate Waldmeister Schelldorf 91 94 88 94 367
9. Rosenecker Karin MSG Gaimersheim 94 89 92 89 364
10. Straßburger Veronika Deutscher Michl Mindelstetten 90 91 89 94 364
11. Zielbauer Kristina Eichenlaub Ernsgaden 89 94 89 89 361
12. Fischer Petra SSG Reichertshofen 91 89 88 93 361
13. Maier Elisabeth MSG Gaimersheim 88 87 93 90 358
14. Kreis Elisabeth Einigkeit Wettstetten 89 89 90 88 356
15. Lohwasser Michaela Römerschanz Manching 87 90 91 88 356
16. Sterzl Karin Eichenlaub Böhmfeld 90 86 90 90 356
17. Weber Neele Römerschanz Manching 87 91 86 90 354
18. Schmidmeier Anna Elisabeth SV Adler Unsernherrn 91 85 88 89 353
19. Forstner Bettina Deutscher Michl Mindelstetten 87 87 86 92 352
20. Leitner Monika Römerschanz Manching 87 85 95 84 351
21. Fürsich Martina Waldmeister Schelldorf 86 85 88 89 348
22. Bannach Elfriede Römerschanz Manching 90 84 83 91 348
23. Grabowski Maria SV Adler Unsernherrn 82 89 88 87 346
24. Krebs Kirsten Einigkeit Wettstetten 85 88 84 89 346
25. Perras Elisabeth SG 1560 Altmannstein 83 83 89 85 340
26. Brandl Christine MSG Gaimersheim 81 88 85 80 334
27. Lohwasser Sabrina Römerschanz Manching 81 92 88 72 333
28. Hübsch Tanja SG 1560 Altmannstein 84 85 81 81 331
29. Wilhelm Gabriele Römerschanz Manching 85 90 77 78 330
30. Zecherle Claudia SC Irgertsheim 90 78 79 81 328
31. Zerhau Angela Einigkeit Wettstetten 82 77 90 77 326
32. Meyer Maria Eichenlaub Böhmfeld 83 81 79 79 322
33. Klingshirn Katharina Römerschanz Manching 77 86 76 81 320
34. Osterrieder Andrea SG 1560 Altmannstein 80 87 73 79 319
35. Pickl Liudmila SG 1560 Altmannstein 75 78 83 83 319
36. Neugebauer Carina SG 1560 Altmannstein 76 87 78 77 318
37. Kloiber Renate SG 1560 Altmannstein 78 81 62 86 307
38. Stang Mathilde SV Adler Unsernherrn 76 72 77 71 296

Sportschützengau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern

Gaudamenschießen 2013
auf der Schießanlage von Einigkeit Wettstetten

Einzelwertung aktiv - LG -



Platz Name Vorname Verein S1 S2 S3 S4 Gesamt

1. Hirmer Sandra Heckenrose Irsching 90 87 177
2. Hirmer Birgit Heckenrose Irsching 81 91 172
3. Kügel Anita Immergrün Pförring 81 88 169
4. Katarzynski Luise Einigkeit Wettstetten 79 86 165
5. Streitferdt Karin Eichenlaub Böhmfeld 81 84 165
6. Kupfer Martina Eichenlaub Winden 82 82 164
7. Kühner Heidi Immergrün Pförring 78 85 163
8. Siegwardt Margot Eichenlaub Böhmfeld 79 83 162
9. Grundbuchner Sabine Eichenlaub Winden 88 72 160
10. Pfab Ute Eichenlaub Winden 80 79 159
11. Kraft Lieselotte Immergrün Pförring 85 74 159
12. Diepold Maria Einigkeit Wettstetten 77 79 156
13. Hartl Christina Heckenrose Irsching 71 85 156
14. Gutknecht Rosmarie Tell Lippertshofen 80 73 153
15. Fräger-Schmid Gudrun Einigkeit Wettstetten 78 73 151
16. Mittenhuber Sieglinde Eichenlaub Böhmfeld 64 80 144
17. Pöppel Maria Immergrün Pförring 62 73 135
18. Schwarz Barbara Eichenlaub Winden 73 62 135
19. Ernst Gertraud Tell Lippertshofen 56 72 128
20. Thieme Andrea Tell Lippertshofen 59 66 125
21. Kuffer Hermine Immergrün Pförring 58 62 120
22. Brummer Rita Tell Lippertshofen 50 68 118
23. Assmann Gabi Eichenlaub Winden 64 51 115
24. Westner Berta MSG Gaimersheim 58 52 110
25. Dahlheuser Brigitte Waldmeister Schelldorf 52 55 107
26. Batz Helga Immergrün Pförring 35 27 62
27. Brigl Waltraud Tell Lippertshofen 27 32 59

Sportschützengau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern

Gaudamenschießen 2013
auf der Schießanlage von Einigkeit Wettstetten

Einzelwertung passiv - LG -



1. SG 1560 Altmannstein 1092 Ringe
Perras Theresa Altmannstein 96 97 91 95 379
Köbler Helene Altmannstein 93 95 92 93 373
Perras Elisabeth Altmannstein 83 83 89 85 340

2. Deutscher Michl Mindelstetten 1087 Ringe
Forstner Sabine Mindelstetten 89 94 95 93 371
Straßburger Veronika Mindelstetten 90 91 89 94 364
Forstner Bettina Mindelstetten 87 87 86 92 352

3. Männerschützen Gesellschaft Gaimersheim 1056 Ringe
Rosenecker Karin MSG Gaimersheim 94 89 92 89 364
Maier Elisabeth MSG Gaimersheim 88 87 93 90 358
Brandl Christine MSG Gaimersheim 81 88 85 80 334

4. Römerschanz Manching 1055 Ringe
Lohwasser Michaela Röm.Manching 87 90 91 88 356
Leitner Monika Röm.Manching 87 85 95 84 351
Bannach Elfriede Röm.Manching 90 84 83 91 348

5. Eichenlaub Böhmfeld 1051 Ringe
Huber Sarah-Maria Eichenl.Böhmfeld 92 90 95 96 373
Sterzl Karin Eichenl.Böhmfeld 90 86 90 90 356
Meyer Maria Eichenl.Böhmfeld 83 81 79 79 322

Gaudamenschießen 2013
auf der Schießanlage von Einigkeit Wettstetten

Mannschaft passiv  - LG -
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6. Einigkeit Wettstetten 1028 Ringe
Kreis Elisabeth Einig.Wettstetten 89 89 90 88 356
Krebs Kirsten Einig.Wettstetten 85 88 84 89 346
Zerhau Angela Einig.Wettstetten 82 77 90 77 326

7. Römerschanz Manching 1017 Ringe
Weber Neele Röm.Manching 87 91 86 90 354
Lohwasser Sabrina Röm.Manching 81 92 88 72 333
Wilhelm Gabriele Röm.Manching 85 90 77 78 330

8. SV Adler Unsernherrn 995 Ringe
Schmidmeier Anna Elisabeth Ad. Unsernherrn 91 85 88 89 353
Grabowski Maria Ad. Unsernherrn 82 89 88 87 346
Stang Mathilde Ad. Unsernherrn 76 72 77 71 296

9. SG 1560 Altmannstein 968 Ringe
Hübsch Tanja Altmannstein 84 85 81 81 331
Osterrieder Andrea Altmannstein 80 87 73 79 319
Neugebauer Carina Altmannstein 76 87 78 77 318

Waldmeister Schelldorf 1094 Ringe
Sixt Kathrin Schelldorf 92 95 95 97 379
Straus Beate Schelldorf 91 94 88 94 367
Fürsich Martina Schelldorf 86 85 88 89 348



1. Immergrün Pförring 491 Ringe
Kügel Anita Immergrün Pförring 81 88 169
Kühner Heidi Immergrün Pförring 78 85 163
Kraft Lieselotte Immergrün Pförring 85 74 159

2. Einigkeit Wettstetten 472 Ringe
Katarzynski Luise Einigkeit Wettstetten 79 86 165
Diepold Maria Einigkeit Wettstetten 77 79 156
Fräger-Schmid Gudrun Einigkeit Wettstetten 78 73 151

3. Eichenlaub Böhmfeld 471 Ringe
Streitferdt Karin Eichenlaub Böhmfeld 81 84 165
Siegwardt Margot Eichenlaub Böhmfeld 79 83 162
Mittenhuber Sieglinde Eichenlaub Böhmfeld 64 80 144

4. Tell Lippertshofen 406 Ringe
Gutknecht Rosmarie Tell Lippertshofen 80 73 153
Ernst Gertraud Tell Lippertshofen 56 72 128
Thieme Andrea Tell Lippertshofen 59 66 125

5. Immergrün Pförring 317 Ringe
Pöppel Maria Immergrün Pförring 62 73 135
Kuffer Hermine Immergrün Pförring 58 62 120
Batz Helga Immergrün Pförring 35 27 62

Gaudamenschießen 2013
auf der Schießanlage von Einigkeit Wettstetten

Mannschaft passiv  - LG -
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Heckenrose Irsching 505 Ringe
Hirmer Sandra Heckenrose Irsching 90 87 177
Hirmer Birgit Heckenrose Irsching 81 91 172
Hartl Christina Heckenrose Irsching 71 85 156

Eichenlaub Winden 483 Ringe
Kupfer Martina Eichenlaub Winden 82 82 164
Grundbuchner Sabine Eichenlaub Winden 88 72 160
Pfab Ute Eichenlaub Winden 80 79 159



Platz Name Vorname Verein Blatt´l Deckblatt´l

1. Zielbauer Kristina Eichenlaub Ernsgaden 7,0 90,3
2. Straßburger Veronika Deutscher Michl Mindelstetten 11,4 72,6
3. Zecherle Claudia SC Irgertsheim 13,8 143,3
4. Neugebauer Carina SG 1560 Altmannstein 25,6 240,6
5. Perras Theresa SG 1560 Altmannstein 28,1 78,2
6. Heubusch Ingrid SSG Reichertshofen 28,5
7. Grundbuchner Sabine Eichenlaub Winden 33,6 217,2
8. Kürzinger Karina Heckenrose Irsching 48,1 69,7
9. Straus Beate Waldmeister Schelldorf 49,7 153,3
10. Rosenecker Karin MSG Gaimersheim 51,2 78,8
11. Schabenberger Simone Alt Vohburg 61,3 83,1
12. Forstner Sabine Deutscher Michl Mindelstetten 62,6 129,1
13. Kreis Elisabeth Einigkeit Wettstetten 67,0 134,5
14. Weber Neele Römerschanz Manching 68,8 104,1
15. Hirmer Birgit Heckenrose Irsching 69,9 99,4
16. Fürsich Martina Waldmeister Schelldorf 73,6 167,7
17. Hübsch Tanja SG 1560 Altmannstein 74,2 78,3
18. Thieme Andrea Tell Lippertshofen 75,8 254,0
19. Huber Sarah-Maria Eichenlaub Böhmfeld 76,2 82,4
20. Krebs Kirsten Einigkeit Wettstetten 82,5 160,8
21. Sixt Kathrin Waldmeister Schelldorf 83,6
22. Zerhau Angela Einigkeit Wettstetten 89,8 125,8
23. Katarzynski Luise Einigkeit Wettstetten 90,4 146,5
24. Maier Elisabeth MSG Gaimersheim 95,6 185,6
25. Forstner Bettina Deutscher Michl Mindelstetten 99,1 107,8
26. Grabowski Maria SV Adler Unsernherrn 99,7 152,6
27. Sterzl Karin Eichenlaub Böhmfeld 100,8 155,3
28. Assmann Gabi Eichenlaub Winden 103,9
29. Lohwasser Michaela Römerschanz Manching 112,7 207,5
30. Wilhelm Gabriele Römerschanz Manching 114,9 144,3
31. Hartl Christina Heckenrose Irsching 116,9 152,3
32. Köbler Helene SG 1560 Altmannstein 118,8 129,2
33. Pöppel Maria Immergrün Pförring 124,7 347,0
34. Leitner Monika Römerschanz Manching 126,2 228,1
35. Kraft Lieselotte Immergrün Pförring 128,0 165,9
36. Mittenhuber Sieglinde Eichenlaub Böhmfeld 128,4 403,9
37. Hirmer Sandra Heckenrose Irsching 131,6 179,0
38. Schmidmeier Anna Elisabeth SV Adler Unsernherrn 131,9 181,4

auf der Schießanlage von Einigkeit Wettstetten

Blatt´l - Wertung
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Platz Name Vorname Verein Blatt´l Deckblatt´l

auf der Schießanlage von Einigkeit Wettstetten

Blatt´l - Wertung
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39. Dahlheuser Brigitte Waldmeister Schelldorf 135,8 309,0
40. Fräger-Schmid Gudrun Einigkeit Wettstetten 146,1 174,4
41. Gutknecht Rosmarie Tell Lippertshofen 147,1 190,8
42. Perras Elisabeth SG 1560 Altmannstein 148,4 245,4
43. Pfab Ute Eichenlaub Winden 151,9
44. Fischer Petra SSG Reichertshofen 153,7 222,7
45. Kupfer Martina Eichenlaub Winden 155,3 158,4
46. Bannach Elfriede Römerschanz Manching 156,6 156,7
47. Lohwasser Sabrina Römerschanz Manching 164,7 179,1
48. Kügel Anita Immergrün Pförring 169,7 212,2
49. Klingshirn Katharina Römerschanz Manching 172,7 224,8
50. Brandl Christine MSG Gaimersheim 182,3 217,6
51. Meyer Maria Eichenlaub Böhmfeld 184,0 221,8
52. Schwarz Barbara Eichenlaub Winden 187,0 201,8
53. Osterrieder Andrea SG 1560 Altmannstein 194,9 231,8
54. Kloiber Renate SG 1560 Altmannstein 199,6 205,2
55. Streitferdt Karin Eichenlaub Böhmfeld 203,9 239,1
56. Kühner Heidi Immergrün Pförring 211,4 236,5
57. Diepold Maria Einigkeit Wettstetten 218,0 229,3
58. Siegwardt Margot Eichenlaub Böhmfeld 223,0 277,3
59. Westner Berta MSG Gaimersheim 227,2 311,6
60. Ernst Gertraud Tell Lippertshofen 260,8 506,4
61. Pickl Liudmila SG 1560 Altmannstein 261,4 330,0
62. Brummer Rita Tell Lippertshofen 310,8 350,1
63. Stang Mathilde SV Adler Unsernherrn 312,1 389,5
64. Kuffer Hermine Immergrün Pförring 374,6 471,0
65. Brigl Waltraud Tell Lippertshofen 792,9 999,9
66. Batz Helga Immergrün Pförring 916,9 924,1



200

Platz Name Vorname Jahrg. Verein

Zu
sc

hl
ag

S 1 S 2 Ges. Blatt´l Punkte

1. Zecherle Claudia 1964 SC Irgertsheim 90 78 168 13,8 45,8
2. Rosenecker Karin 1950 MSG Gaimersheim 10 94 89 193 51,2 58,2
3. Heubusch Ingrid 1957 SSG Reichertshofen 5 84 78 167 28,5 61,5
4. Straus Beate 1971 Waldmeister Schelldorf 91 94 185 49,7 64,7
5. Kreis Elisabeth 1946 Einigkeit Wettstetten 10 89 89 188 67,0 79,0
6. Hirmer Birgit 1967 Heckenrose Irsching 81 91 172 69,9 97,9
7. Krebs Kirsten 1970 Einigkeit Wettstetten 85 88 173 82,5 109,5
8. Maier Elisabeth 1954 MSG Gaimersheim 5 88 87 180 95,6 115,6
9. Grabowski Maria 1946 SV Adler Unsernherrn 10 82 89 181 99,7 118,7

10. Katarzynski Luise 1953 Einigkeit Wettstetten 5 79 86 170 90,4 120,4
11. Zerhau Angela 1950 Einigkeit Wettstetten 10 82 77 169 89,8 120,8
12. Köbler Helene 1958 SG 1560 Altmannstein 5 93 95 193 118,8 125,8
13. Wilhelm Gabriele 1958 Römerschanz Manching 5 85 90 180 114,9 134,9
14. Lohwasser Michaela 1969 Römerschanz Manching 87 90 177 112,7 135,7
15. Schmidmeier Anna Elisabeth 1953 SV Adler Unsernherrn 5 91 85 181 131,9 150,9
16. Leitner Monika 1967 Römerschanz Manching 87 85 172 126,2 154,2
17. Kraft Lieselotte 1953 Immergrün Pförring 5 85 74 164 128,0 164,0
18. Fischer Petra 1963 SSG Reichertshofen 91 89 180 153,7 173,7
19. Perras Elisabeth 1961 SG 1560 Altmannstein 5 83 83 171 148,4 177,4
20. Bannach Elfriede 1960 Römerschanz Manching 5 90 84 179 156,6 177,6
21. Mittenhuber Sieglinde 1968 Eichenlaub Böhmfeld 64 80 144 128,4 184,4
22. Assmann Gabi 1971 Eichenlaub Winden 64 51 115 103,9 188,9
23. Gutknecht Rosmarie 1959 Tell Lippertshofen 5 80 73 158 147,1 189,1
24. Pöppel Maria 1963 Immergrün Pförring 62 73 135 124,7 189,7
25. Fräger-Schmid Gudrun 1961 Einigkeit Wettstetten 5 78 73 156 146,1 190,1
26. Kupfer Martina 1967 Eichenlaub Winden 82 82 164 155,3 191,3
27. Pfab Ute 1964 Eichenlaub Winden 80 79 159 151,9 192,9
28. Kügel Anita 1965 Immergrün Pförring 81 88 169 169,7 200,7
29. Brandl Christine 1948 MSG Gaimersheim 10 81 88 179 182,3 203,3
30. Meyer Maria 1953 Eichenlaub Böhmfeld 5 83 81 169 184,0 215,0
31. Osterrieder Andrea 1967 SG 1560 Altmannstein 80 87 167 194,9 227,9
32. Dahlheuser Brigitte 1967 Waldmeister Schelldorf 52 55 107 135,8 228,8
33. Kloiber Renate 1960 SG 1560 Altmannstein 5 78 81 164 199,6 235,6
34. Streitferdt Karin 1969 Eichenlaub Böhmfeld 81 84 165 203,9 238,9
35. Kühner Heidi 1961 Immergrün Pförring 5 78 85 168 211,4 243,4
36. Diepold Maria 1940 Einigkeit Wettstetten 15 77 79 171 218,0 247,0
37. Siegwardt Margot 1959 Eichenlaub Böhmfeld 5 79 83 167 223 256,0
38. Westner Berta 1938 MSG Gaimersheim 15 58 52 125 227,2 302,2
39. Ernst Gertraud 1963 Tell Lippertshofen 56 72 128 260,8 332,8
40. Stang Mathilde 1940 SV Adler Unsernherrn 15 76 72 163 312,1 349,1
41. Brummer Rita 1970 Tell Lippertshofen 50 68 118 310,8 392,8
42. Kuffer Hermine 1953 Immergrün Pförring 5 58 62 125 374,6 449,6
43. Brigl Waltraud 1970 Tell Lippertshofen 27 32 59 792,9 933,9
44. Batz Helga 1965 Immergrün Pförring 35 27 62 916,9 1054,9

auf der Schießanlage von Einigkeit Wettstetten

Gaudamenschießen 2013

Sportschützengau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern

"Wir Schützinnen ab 40 - dynamisch und aktiv "


